
 

Projekt współfinansowany ze środków w ramach programu wieloletniego SENIOR+ na lata 2021-2025 

  Polkowice, dnia 3 września 2021 r. 

 
DZPA.231.3.10.2021  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm) pn.: „Utworzenie klubu SENIOR+ - przystosowanie lokalu Rynek 27 

w Polkowicach”. 
 
Zamawiający, tj.: Polkowickie Przedsiębiorstwo Komunalne , ul. 3 Maja 51, 59-100 Polkowice na 
podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm), informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn.:  
 

„Utworzenie klubu SENIOR+ - przystosowanie lokalu Rynek 27 w Polkowicach” 
 

jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, 
zgodnie z art. 239 ust. 2 w/w ustawy, została wybrana oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę Usługi 
Budowlane Paweł Hawryszko, ul. Nowa 3/5, 56-210 Wąsosz z ceną ryczałtową oferty brutto 
460.000,00 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100) oraz okresem udzielonej 
rękojmi i gwarancji jakości na wykonany przedmiot zamówienia i zamontowane materiały i urządzenia: 
5 lat. 
 

Oferta ww. Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie  
z kryteriami oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, a cena 
oferty nie przekracza środków jakie Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia.  

 

Zamawiający informuje jednocześnie, iż w postępowaniu brali udział następujący Wykonawcy 
(streszczenie oceny i porównania złożonych ofert): 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto: K1-60% 

Okres udzielonej rękojmi  

i gwarancji jakości na wykonany 

przedmiot zamówienia  

i zamontowane materiały  

i urządzenia: K2- 40% 

Punktacja 

z kryteriów razem 

1 

Usługi Budowlane Paweł 

Hawryszko   ul. Nowa 3/5,         

56-210 Wąsosz 

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

 

 

 

 


		2021-09-03T13:23:54+0200




